
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 

ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK ZE DNE 19.9.2018 

 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa, Maulenová, Špišáková 
Omluveni: Vobořil, Štefan 
Neomluveni: Bouška 
Hosté: 0 
 
 
1) Setkání ČLK Cheb dne 6.9.2018 od 12.30 v hotelu Bajka ve Fr. Lázních se zástupci ZP, zdrav.  
     zařízení a obcí …. Za KV nominován MUDr. Bouška, nakonec se nemohl z vážných důvodů   
     zúčastnit. Účast MUDr. Špišákové v opožděném čase a s dítětem by byla nevhodná. Proto 
     zástupci KV nebyli přítomni. 
2) Setkání předsedů ČLK v Praze dne 13.9.2018 od 15.00 v sídle ČLK (dr. Švandrlíková) 

Informace o úhradové vyhlášce, o dohodovacím řízení o rámcové smlouvě, projekt Ukrajina (+ 
Seznam držitelů tzv. výjimky MZd z Ukrajiny dle krajů) + rozhodnutí ČLK, že ukrajinští lékaři se 
stanou členy ČLK až po absolvování aprobační zkoušky, práce na Registru lékařů 

3)  Příprava sjezdu ČKK v hotelu Clarion ve dnech 10.+11.11.2018 (volba viceprezidenta, revizní 
komise a čestné rady) + návrhy na změny Stavovských předpisů (hl. navýšení členských 
příspěvků v souvislosti s opožděným zaplacení + změna volebního řádu)  

4) Celostátní setkání sekretářek pro letošní rok zrušeno …. nejspíše z úsporných důvodů,pro  
     požadavek některých sekretariátů provedena anketa, většina sekretářek však pro setkání nebyla 
5) Projednána běžná agenda v průběhu prázdnin (sekretářka s předsedkyní) 
6) 7.12.2018 tradiční Vánoční koncert v Becherově vile  
7) Další jednání představenstva bude 17.10.2018 
 
 

 
Zapsala MUDr. Švandrlíková 

 

 


